
COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 3 del 15-01-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MOZZECANE

COPIA

Mozzecane, 15-01-2019

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 3

OGGETTO:EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL COMPLESSO BANDISTICO
CITTA' DI MOZZECANE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

        Considerato che con nota pervenuta al prot. N. 4229 del 05.06.2018 il Sig. Prati
Jacopo – Presidente del Complesso Bandistico Città di Mozzecane, ha trasmesso
richiesta di contributo per la copertura di parte delle spese relative alle attività richieste
dall’Amministrazione Comunale nell’anno 2018;

        Richiamata la deliberazione n. 3 del 14.01.2019, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale la giunta comunale ha stabilito:

di aderire alla richiesta formulata dal Sig. Prati Jacopo – Presidente del Complesso1.
Bandistico Città di Mozzecane finalizzata ad ottenere un contributo in premessa
citato, definendo in €  2.500,00 il contributo da assegnare;
di ricondurre la spesa di € 2.500,00 al Cap. 986 cod. 06.01-1.04.03.99.9992.
“Contributi ad associazioni” del bilancio di previsione 2019

Atteso che il Complesso Bandistico Città di Mozzecane si impegna a promuovere,
diffondere e praticare l'attività musicale al fine di concorrere alla formazione culturale dei
cittadini di Mozzecane e si impegna a creare momenti e attività per l'incontro di ragazzi,
adulti e anziani, promuovendo la tolleranza e la solidarietà e cooperando con altri gruppi,
enti e associazioni presenti sul territorio;

Richiamate le disposizione di cui all’art. 27 del vigente regolamento comunale per la
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di
vantaggi economici a persone ed enti pubblici e privati, approvato con deliberazione di
C.C. n. 13 del 13.03.1995, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamate:



la deliberazione di C.C. n. 54 del 27.12.2018, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2019-2021;

la deliberazione di giunta comunale n. 126 del 27.12.2018, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione e sono state
assegnate ai responsabili di settore le risorse finanziarie per l’esercizio 2019;

il decreto sindacale del 17.11.2014 (prot. 6894) con il quale è stata nominata
la Dott.ssa Soave Elisabetta Responsabile del Settore Servizi Istituzionali, attribuendo
alla stessa la titolarità della Posizione Organizzativa;

          Visto il Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi
ed ausilii finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici a persone ed Enti pubblici e
privati (art. 12 legge 241/90), approvato con deliberazione di C.C. n. 13 del 13.03.1995;

Visto il decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche e integrazioni;

Ritenuto dare esecuzione alla citata deliberazione erogando la somma di € 2.500,00
come contributo economico al Sig. Prati Jacopo – Presidente del Complesso Bandistico
Città di Mozzecane;

Richiamate le disposizioni del D.LGS. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

di dare esecuzione alla deliberazione di G.C. n. 3 del 14.01.2019, dichiarata1.
immediatamente esegiubile, erogando al Sig. Prati Jacopo – Presidente del
Complesso Bandistico Città di Mozzecane un contributo economico di €  2.500,00;
di imputare la spesa di € 2.500,00 al Cap. 986 cod. 06.01-1.04.03.99.9992.
“Contributi ad associazioni” del bilancio di previsione 2019;
di comunicare il presente provvedimento al responsabile del settore Risorse Interne3.
e Tributi ed al responsabile del settore servizi istituzionali per gli adempimenti
conseguenti;
di dare atto che la presente determinazione:4.

è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria, così come previsto dal 4° comma dell’art. 151 del
decreto legislativo 18.08.00, n. 267;

verrà pubblicata all’albo pretorio on line del Comune di Mozzecane e nella
pagine dedicata alla “Operazione trasparenza – amministrazione aperta”.

IL RESPONSABILE SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI
F.to Soave Elisabetta

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 3 del 15-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MOZZECANE


